
Günler
Dersler

Sınıf : MSM 9-A Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

DİN
H.GÜNGÖR

DİN
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

BİH-Y.KOÇ
MOB ÜRT - B.DOĞAN

TÜG - Z.SABANC
GDE - H.GÜR

BİH-Y.KOÇ
MOB ÜRT - B.DOĞAN

TÜG - Z.SABANC
GDE - H.GÜR

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ HASAN GÜNGÖR2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI HASAN GÜNGÖR2
4 TRH TARİH ZEYNEL GİRENTE2
5 BİH BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN YASEMİN KOÇ2GTA
6 MOB ÜRT MOBİLYA ÜRETİMİ BAHAR DOĞAN2MOB
7 TÜG TARIMSAL ÜRETİME GİRİŞ ZÜMRÜT SABANCI0ĞULLARINDAN2TARIM
8 GDE GIDA ENDÜSTRİSİ HATİCE GÜR2YİH

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 9-A  -  GTA - GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

DİN
H.GÜNGÖR

DİN
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

BİH
Y.KOÇ

BİH
Y.KOÇ

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ HASAN GÜNGÖR2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI HASAN GÜNGÖR2
4 TRH TARİH ZEYNEL GİRENTE2
5 BİH BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN YASEMİN KOÇ2GTA

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 9-A  -  MOB - MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI ALANI Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

DİN
H.GÜNGÖR

DİN
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MOB ÜRT
B.DOĞAN

MOB ÜRT
B.DOĞAN

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ HASAN GÜNGÖR2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI HASAN GÜNGÖR2
4 TRH TARİH ZEYNEL GİRENTE2
5 MOB ÜRT MOBİLYA ÜRETİMİ BAHAR DOĞAN2MOB

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 9-A  -  TARIM - TARIM Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

DİN
H.GÜNGÖR

DİN
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

TÜG
Z.SABANCI0ĞU

TÜG
Z.SABANCI0ĞU

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ HASAN GÜNGÖR2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI HASAN GÜNGÖR2
4 TRH TARİH ZEYNEL GİRENTE2
5 TÜG TARIMSAL ÜRETİME GİRİŞ ZÜMRÜT SABANCI0ĞULLARINDAN2TARIM

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 9-A  -  YİH - YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

TRH
Z.GİRENTE

DİN
H.GÜNGÖR

DİN
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

MESM TDE
H.GÜNGÖR

GDE
H.GÜR

GDE
H.GÜR

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ HASAN GÜNGÖR2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI HASAN GÜNGÖR2
4 TRH TARİH ZEYNEL GİRENTE2
5 GDE GIDA ENDÜSTRİSİ HATİCE GÜR2YİH

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 10-A Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi DİN
E.BATKI

DİN
E.BATKI

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi UÇT
H.GÜR

UÇT
H.GÜR

STT
T.GÜRSES

STT
T.GÜRSES

MEM MAT
Z.GİRENTE

MEM MAT
Z.GİRENTE

INK
M.UYSAL

INK
M.UYSAL

MESM TDE
M.UYSAL

MESM TDE
M.UYSAL

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 DİN DİN KÜLTÜRÜ ESRA BATKI2
2 MEM MAT MEM MATEMATİK ZEYNEL GİRENTE2
3 MESM TDE MEM TD EDEBİYATI MERAL UYSAL2
4 STT SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM TEKNİKLERİ TUĞBA GÜRSES2
5 INK T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK MERAL UYSAL2
6 UÇT ÜRETME VE ÇOĞALTMA TEKNİKLERİ HATİCE GÜR2

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 10 ARS  -  YİH - YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe TYÜ TYÜ TYÜ SH

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 SH SERVİS HAZIRLIKLARI 1
2 TYÜ TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ 3

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MSM 10PAK  -  GTA - GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe SUİK SUİK SUİK SUİK

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 SUİK SU ÜRÜNLERİNİN İŞLETMEYEKABULÜ 4

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü



Günler
Dersler

Sınıf : MOB 10 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:00
13:40

(7)
13:45
14:25

(8)
14:30
15:10

(9)
15:15
15:55

(10)
16:05
16:45

(11)
16:55
17:35

(12)
18:00
18:40

(13)
18:50
19:30

(14)
19:40
20:20

(15)
20:30
21:10

(16)
21:20
22:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe MTR MTR BDMÇ MYT

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:10
22:50

1 BDMÇ BİLGİSAYAR DESTEKLİ MOBİLYAÇİZİMİ 1
2 MTR MOBİLYA TEKNİK RESMİ 2
3 MYT MOBİLYA YAPIM TEKNİKLERİ 1

Zeynel GİRENTE
Okul Müdürü

T.C.
SARIÇAM KAYMAKAMLIĞI

Sarıçam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü


	Sınıf : MSM 9-A
	Sınıf : MSM 9-A  -  GTA - GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI
	Sınıf : MSM 9-A  -  MOB - MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI ALANI
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	Sınıf : MSM 10-A
	Sınıf : MSM 10 ARS  -  YİH - YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ
	Sınıf : MSM 10PAK  -  GTA - GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI
	Sınıf : MOB 10

